
竞价采购公告 

因 [POWERCHINA-0104-250650]中国电建水电四局机械装备公司大连分公司河

北建投海上风电工程法兰采购项目需要，我司拟采用公开竞价采购方式进行下列

货物的批量采购，请于2025 年 07月 20  日（星期日） 17:00 前完成报名，按以

下要求于 2025 年07月 21 日（星期一）上午 10：00 前将报价文件提交至平台。 

一、拟采购货物一览表 

 

序号 货物名称 
规格型号、主要技

术参 数及标准配置 
数量/吨 备注 

1 桩顶法兰 
Φ7000×Φ6144×

340/220 
112.679  

合计 112.679  

二、采购要求 

1、本次竞价为整体采购，采用二次报价方式，采购范围为货物现场含税交 

货价：包含但不限于货物的加工制造、运输（运输至合同指定的施工现场的人材 

机的安全费用，不含卸车费）、仓储、损耗、保险、管理费、利润、税金、检测、 

缺陷责任期的服务、材料进场后需报验的检测样品的制作费等， 交付采购人使用 

前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。报价单位应确保供货

及时，满足采购人技术标准要求。 

2、交货期：合同签订后15天内交4套，25天内交完。 

3、交货地点：辽宁省大连市瓦房店市太平湾产业园。 

4、质量标准或要求： 

4.1 严格按照Q/SY032023-2022《风力发电机组塔简锻造法兰技术规范》技术参

数要求供货，材质、供货尺寸必须符合图纸中相应要求。乙方供应甲方施工现场的

材料必须与合同规定的相符。 若乙方所供货物不符合甲方要求，由乙方负责包换，

并承担相应调换而支付的实际费用。 



4.2 产品合格证书(材质证书）:交货产品检验合格所附的证明文件。其内容包

括材料名称、规格、合同和标准规定的全部检验项目的检验结果。产品合格证书是

乙方对该批产品检验结果的确认和保证，也是甲方进行复验和使用的依据， 产品合

格证书是重要的技术文件必须随货发出。 

4.3 供方在生产供货全过程中的一切方面，严格按国家技术规范及行业标准，

保证本项目供货质量和进度要求。 

5、质保期：1 年 

6、响应人的资质要求： 

（1）供应商为生产厂家的，必须是在中国境内/外注册的企业法人，具有有效

期内的 ISO9001质量管理体系认证证书、职业健康与安全管理体系认证证书（若有）

和环境管理体系认证证书（若有）。 

（2）供应商应具有塔筒法兰供货业绩（仅为直供生产业绩，不包含代加工业绩）

。同时具有供应的专业人员及组织货源的能力、经验和运输保障能力。 

（3）供应商是增值税一般纳税人，能开具13%增值税专用发票。 

（4）供应商财务状况良好，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状

态。具有良好的银行资信和商业信誉。供应商不得在“信用中国”网站中被列入失

信被执行人名单。 

（5）本次采购不接受联合体参与。 

（6）本次采购不接受代理商参与。 

（7）供应商不存在《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标

实施条例》禁止投标的情形。 

7、响应文件须提交一份扫描件和一份电子版报价表。 

8、成交确定原则：供货周期最短、质量和服务相等且报价最优，本次竞价进

行二次报价，最终以二次报价结果作为评审依据，请各单位慎重填报。 

9、付款方式：合同签订后，甲方支付 30%投料款。乙方根据交货批次分批次组

织排产，每批次货物具备成套发货条件后以书面形式告知甲方，经甲方确认无误后，

甲方支付本批次货物对应金额70%作为提货款，乙方于收到货款当天协调发货。每

批次付款前乙方需向甲方开具本批次付款金额对应的13%增值税专用发票、收据。 



10、因资金不足而无法按既定付款方式支付时， 后续支付资金渠道：项目自筹。 

11、调价机制：中标后所签署的采购合同价格锁死，中标供应商不得再以任何理

由调整价格。 

12、其它要求（若有） 



三、报价表 

河北建投海上风电工程法兰采购项目报价单 

序号 法兰名称 图号 材质 

规格型号、

主要技术参 

数及标准配

置 

单位 数量 
单重/ 

吨 
总重/吨 

单价（

元） 

总价（

元） 

备 

注 

1 桩顶法兰 / 
Q355NE-

Z35 

Φ7000×Φ

6144×340/220 
套 7 16.097 112.679    

 合计       112.679    

技术要求 

1、法兰锻件采用整体环锻。 

2、法兰锻件需进行正火+国火处理。法兰应进行100%超声波探伤，按NB/T47013.3-20155.5条1级合格。法兰成品应进行100%磁粉探

伤，执行NB/T47013.4-20151级合格。法兰锻件2向性能及化学成分应符合《厚度方向性能钢板》(GB/T 5313-2010)的规定，其他按

国家相关锻造标准执行；  

3、法兰锻件不允许有任何内部缺陷和层叠裂纹；  

4、未注倒角(镍栓孔两端)C2,精圆弧面交接处应圆滑过渡，不允许有环状车削痕逃；  

5、桩项法兰按本图所示0°方向，在内圆表面用钢印打对位标记，要求在防腐后仍能请确可见；  

6、法兰内端面打象限角标记，并在内圆弧面0°基准处打追滴标记，注明图号、厂家、生产序列号等信息； 



7、其他技术条件按Q/SY032023-2022《风力发电机组塔简锻造法兰技术规范》执行，未注尺寸公差应按GB/T1804-m执行，未注形位

公差应按GB/1184-K执行。 

1、报价有效期：       天； 

2、付款方式：          ；（如不响应竞价采购公告付款方式或有优惠条件，请明确，并提出贵司具体付款要求） 

3、交货工期：          ；（如实填写） 

注：如未注明付款方式和交货工期，默认符合竞价采购公告付款方式和交货工期。



四、联系方式  

采 购 人： 中水四局（大连）能源装备工程有限公司  

地 址： 辽宁省大连市瓦房店市太平湾合作创新区云山街丁香园10-2号-107  

邮 编： 116326  

联 系 人： 徐景威  

电 话： 13704473458  

电子邮箱：sdsjdlgs@163.com  

五、受异议的渠道和方式  

电 话：18081827310  

电子邮箱：992915789@qq.com  

六、纪检监督机构  

供应商或者其他利害关系人认为本次采购活动存在违规违纪行为的，可以书面

形式向中国水电四局（兰州）机械装备有限公司纪委办公室（15009409429）提出投

诉。  

2025 年 07月15日 


	12、其它要求（若有）
	三、 报价表
	河北建投海上风电工程法兰采购项目报价单

		www.bjca.org.cn
	2025-07-15T15:57:57+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




